

**Extinderea IP Azilul de batrini si
invalidi or. Cimisia str. Cetatea
Alba, nr.5**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 1 873 840,250 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti despartitori				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	36,000	12,905	464,562
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	250,000	35,749	8 937,250
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	8,500	212,804	1 808,834
4	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatorilor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m	195,500	37,135	7 259,893
5	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	31,500	31,915	1 005,310
6	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	340,000	49,379	16 788,860
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (закладка проемов)	m3	10,600	857,553	9 090,066
8	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	1,760	27 938,270	49 171,355

1	2	3	4	5	6	7
9	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Швейлер нр. 14)	t	0,250	15 476,552	3 869,138
10	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	28,600	937,102	26 801,131
Total Pereti despartitori						125 196,399
Incluziv salariu						43 694,139
		2. Pardoseli				
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	156,500	25,516	3 993,176
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	384,500	15,604	5 999,547
13	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	58,400	18,077	1 055,668
14	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	372,200	58,651	21 829,822
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	246,000	52,575	12 933,450
16	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	21,500	638,570	13 729,255
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	478,040	96,769	46 259,298
18	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	221,390	275,195	60 925,376

1	2	3	4	5	6	7
19	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez (Плинтус из ленолеума высотой 150 мм)	m2	539,390	145,675	78 575,798
20	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	184,000	59,181	10 889,258
Total Pardoseli						256 190,648
Incluziv salariu						75 669,229
		3. Usi si ferestre				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	226,520	12,904	2 923,115
22	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	301,500	26,291	7 926,784
23	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	210,500	33,555	7 063,301
24	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	111,880	1 091,050	122 066,719
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	114,640	1 629,831	186 843,818
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	61,500	81,239	4 996,229
27	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	61,500	96,589	5 940,254

1	2	3	4	5	6	7
Total Usi si ferestre						337 760,220
Incluziv salariu						20 630,520
		4. Lucrari de reparatie interioare				
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	80,500	8,272	665,857
29	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2	464,500	65,113	30 245,184
30	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T	m2	702,500	76,462	53 714,645
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	1 380,20 0	24,450	33 745,890
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2 207,80 0	2,880	6 358,464
33	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	2 207,80 0	3,191	7 045,098
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 702,10 0	14,546	24 759,010
35	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Откосы)	m2	1 760,20 0	46,600	82 024,444
36	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	666,200	46,950	31 277,761
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2 207,80 0	20,493	45 244,319
38	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la	m2	378,660	208,900	79 102,215

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm				
39	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Scara)	m2	45,500	288,853	13 142,804
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2 207,840	30,629	67 623,937
41	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	m	14,000	1 062,007	14 868,104
Total Lucrari de reparatie interioare						489 817,732
Incluziv salariu						220 594,567
		5. Rparatie retelelor de canalizare interne				
42	RpSA04B	Demontarea tevii din policrurura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m	40,500	3,150	127,575
43	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	25,000	19,308	482,712
44	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	138,100	65,190	9 002,690
45	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	59,200	42,917	2 540,709
46	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire,	buc	16,000	42,601	681,618

1	2	3	4	5	6	7
		mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, переходник 100*50 avind diametrul de 50 mm				
47	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, тройник avind diametrul de 110 mm	buc	20,000	57,386	1 147,711
48	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, угольник 90град. avind diametrul de 50 mm	buc	28,000	32,721	916,180
49	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, тройник avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	25,961	259,609
50	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, ревизия, avind diametrul de 110 mm	buc	9,000	58,001	522,009
51	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, угольник 90град., avind diametrul de 110 mm	buc	15,000	38,423	576,341
52	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, тройник, avind diametrul de 110*100*50 mm	buc	4,000	64,050	256,200
53	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm	buc	12,000	76,399	916,785
54	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	16,000	951,120	15 217,920
55	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip	buc	12,000	1 145,720	13 748,640

1	2	3	4	5	6	7
		P				
56	SC01A	Cada de baie (кабины душевые) din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din caramida	buc	1,000	2 645,142	2 645,142
57	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (cu doua despartituri)	buc	7,000	859,218	6 014,526
58	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	19,500	2,800	54,600
59	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (L 1000mm-10 buc., L 1500mm-10 buc.)	m	25,000	75,029	1 875,725
Total Rparatie retelelor de canalizare interne						56 986,692
Incluziv salariu						9 634,967
		6. Reparatia retelelor apeduct interioare				
60	IC42A	Suport si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опора пластиковая двойная 2*20)	buc	80,000	25,050	2 004,000
61	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	25,000	21,894	547,359
62	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (PN 16, polipropilen)	m	159,850	34,921	5 582,142

1	2	3	4	5	6	7
63	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (PN 16,polipropilen)	m	103,900	37,954	3 943,452
64	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (PN 16,polipropilen)	m	10,400	45,682	475,092
65	SA08D	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (PN 16,polipropilen)	m	33,600	62,969	2 115,753
66	SA08G	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 63 mm (PN 16,polipropilen)	m	41,000	86,889	3 562,439
67	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (угольник диа.20мм)	buc	18,000	13,050	234,900
68	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (переходник 20x16мм)	buc	4,000	24,750	99,000
69	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник 20x16мм)	buc	24,000	13,050	313,200
70	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (угольник диа.16мм)	buc	51,000	13,050	665,550
71	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (угольник для смесителя д.16мм)	buc	79,000	13,050	1 030,950
72	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник	buc	1,000	24,750	24,750

1	2	3	4	5	6	7
		переходник 63*25мм)				
73	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник переходник 63*20мм)	buc	4,000	24,750	99,000
74	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник переходник 63*16мм)	buc	18,000	20,750	373,500
75	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc	32,000	99,750	3 192,000
76	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 25-40 mm	buc	1,000	166,090	166,090
77	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc	22,000	305,415	6 719,130
78	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,000	241,250	2 412,500
79	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	35,000	3,850	134,750
80	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	350,000	2,100	735,000
81	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	10,000	370,270	3 702,700
82	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	40,000	19,308	772,340

1	2	3	4	5	6	7
Total Reparatia retelelor apeduct interioare						38 905,597
Incluziv salariu						14 907,755
		7. Крыльцо главного входа				
83	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,700	54,487	147,115
84	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	14,500	59,771	866,674
85	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	19,000	12,985	246,715
86	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	97,700	12,495	1 220,745
87	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B15	m3	5,800	957,667	5 554,467
88	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	7,300	67,126	490,022
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,500	52,575	867,487
90	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	16,500	288,852	4 766,066
91	CI12A	Placaje din piatra de cosauti artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv,	m2	7,300	429,998	3 138,982

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor				
92	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	m	11,000	1 062,007	11 682,082
Total Крыльцо главного входа						28 980,355
Incluziv salariu						5 711,481
		8. Крыльцо входа в столовую				
93	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,800	54,487	152,564
94	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu ariala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	5,800	59,881	347,310
95	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	21,100	12,985	273,979
96	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	57,200	12,495	714,721
97	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B15	m3	3,800	957,637	3 639,020
98	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	3,500	67,132	234,961
99	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,600	52,571	557,250
100	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M	m2	10,600	288,849	3 061,797

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp				
Total Крыльцо входа в столовую						8 981,602
Incluziv salariu						2 436,427
Total		lei				1 342 819,245
Fondul social		22,50 %				88 487,794
Total		100,00 +				1 431 307,039
Transportarea materialelor		4,00 %				36 678,955
Cheltuieli de depozitare		2,00 %				18 339,478
Cheltuieli directe		100,00 +				1 486 325,472
Cheltuieli de regie		3,00 %				44 589,764
Total		100,00 +				1 530 915,236
Beneficiul de deviz		2,00 %				30 618,305
Total		100,00 +				1 561 533,541
TVA		20,00 %				312 306,709
Total deviz:						1 873 840,250
Incluziv salariu						393 279,085

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)